Тамбовская область Мичуринский район
Муницип€Lльное бюджетное общеобразовательное )цреждение

Новоникольская средняя общеобразовательная шкопа

прикАз

от 19декабря 201Згода

О создании школьного спортивного кryба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, РЕlЗВИТИЯ

ДеТско_юношескогосПорТаиприобщенияобl"rающихсяксистеМатическиМ
занrIтиям физической кулъryрой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать школьный спортивный шуб.
2.назначить руководителем школьного спортивного клуба Попова
Длександра Владимировича _ )п{ителя физической культуры.
3.заместителю директора школы по воспитательной работе Михиной Н.с.:
- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем
Поповым д.В. - }пIителем физической культуры;
-осуществлять контроль за работой школьного спортивного кrryба

4.членам школьного спортивного клуба принимать активное r{астие в

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами

района в течение уrебного года.
5.Контролъ за исполнением данного прикuIза возложитъ на заместитеJUI

директора школы по воспитательной работе Михину Н.С.

Чернъшlова Л.Б.

jф249iз